
Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:

III/10125 Nučice, optimalizace l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): l 1 2

Silnice III/10125, km 0,000 - 0,588

Strany smlouvy o dílo č. objednatele 3383/00066001/2017 a č. zhotovitele SP 006/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 7 .11.2017 (dále jen
Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: OZ stavby s.r.o., Důl Libušin 940, 273 06 Libušin

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel

2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel

3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Stavební dozor

4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Další doklady 2 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Při provádění přípravných prací před pokládkou obrusné vrstvy zhotovitel zjistil, že 10 uličních vpustí a 7 poklopů na dešťové
kanalizaci vyžaduje výškovou úpravu. jedná se o navýšení 17 znaků inženýrských sítí oproti zadání. Tento nesoulad je způsoben
tím, že obec po zadání díla vybudovala novou dešťovou kanalizaci.
Dále zhotovitel pro urychlení dodávky díla prověřil technologické možnosti pokládky obrusné vrstvy a sdělil, že při šíři vozovky do
5,5m může realizovat tuto pokládku na části úseku v plném profilu jedním projetím finišeru, tudíž rozsah pracovních spár bude o
217,5m nižší oproti zadání.
Tyto nepředvídatelné fyzické podmínky (navýšení počtu znaků inženýrských sítí a rozsah pracovních spár) zhotovitel ani zadavatel
nemohl předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové nabídky vycházel z rozsahu prací definovaných zadávací dokumentací stavby.

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodu v průběhu provádění prací. Změna je podle § 5, odst. 1, písm.c) Směrnice
R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3.

Údaje v Kčbez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Zmen Cena navrhovaných Zmen . . . . Soucet absolutnich hodnot Zmen
. . . zapornych a Zmen kladných . . . .zapornych kladných kladných a Zmen zapornych

celkem

-21 750,00 28 900,00 7 150,00 50 650,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Ivo Slavik datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno xxx datum podpis

Stavební dozor jméno josef Raboch datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Bohumil Taraba datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho přípojůji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Bc. Zdeněk Dvořák datum podpis

Zhotovitel jméno Otto Zach datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 2



Příloha č. 2



Příloha č. 2


